

ประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แผ่นที่ 1 / 7

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา

ปริมาณงาน สร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น 1 หลัง ,ต่อเติมกันสาด 1 หลัง ,สร้างหลังคาคลุมทางเดิน 1 หลัง ,ติดตั้งมุ้งลวด ,เปลี่ยนโถส้วม

เปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา หมู่ที่ 9 ต.กระดังงา อ.บางคนที จ.สมุทรสงคราม

ฝ่ายประมาณราคา แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น							
1	งานรื้อรั้วให้เครื่องจักรทำงาน - ซ่อมคืบ							
1.1	รื้อถอนรั้วเดิม	2.00	ช่อง	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00
1.2	ซ่อมรั้วคืบสภาพเดิม	2.00	ช่อง	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00
2	งานฐานราก F1							
2.1	เสาเข็ม คอร. I -0.15x0.15x 6.00 ม.	40.00	ต้น	1,200.00	48,000.00	350.00	14,000.00	62,000.00
2.2	ขุดหลุม	19.50	ลบ.ม	-	-	125.00	2,437.50	2,437.50
2.3	ทรายหยาบรองพื้น ปรับระดับ	0.73	ลบ.ม	575.00	419.75	91.00	66.43	486.18
2.4	คอนกรีตหยาบ	0.58	ลบ.ม.	1,500.00	870.00	306.00	177.48	1,047.48
2.5	เหล็ก RB- Ø 15 มม.	350.55	กก.	21.24	7,445.68	3.30	1,156.82	8,602.50
2.6	เหล็ก RB- Ø 6 มม.	24.62	กก.	20.69	509.39	4.10	100.94	610.33
2.7	ลวดผูกเหล็ก	11.50	กก.	41.59	478.29	-	-	478.29
2.8	คอนกรีต 240 ksc	3.02	ลบ.ม.	1,784.00	5,387.68	391.00	1,180.82	6,568.50
2.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	13.82	ตร.ม.	1,030.00	14,234.60	-	-	14,234.60
2.10	ไม้คร่าว - ค้ำแบบ	4.15	ตร.ม.	800.00	3,320.00	-	-	3,320.00
2.11	ค่าแรงประกอบแบบ	17.28	ลบ.ม.	-	-	133.00	2,298.24	2,298.24
2.12.	ตะปู	3.50	กก.	60.00	210.00	-	-	210.00
3	งานคานคอดิน GB							
3.1	ขุดดิน	4.91	ลบ.ม.	-	-	125.00	613.75	613.75
3.2	เหล็ก RB- Ø 15 มม.	388.81	กก.	21.24	8,258.32	3.30	1,283.07	9,541.40
3.3	เหล็ก RB- Ø 6 มม.	65.27	กก.	20.69	1,350.44	4.10	267.61	1,618.04
3.4	ลวดผูกเหล็ก	13.62	กก.	41.59	566.46	-	-	566.46
3.5	คอนกรีต 240 ksc	3.36	ลบ.ม.	1,784.00	5,994.24	391.00	1,313.76	7,308.00
3.6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	26.88	ตร.ม.	1,030.00	27,686.40	-	-	27,686.40
3.7	ไม้คร่าว - ค้ำแบบ	8.06	ตร.ม.	800.00	6,448.00	-	-	6,448.00
3.8	ค่าแรงประกอบแบบ	33.60	ลบ.ม.	-	-	133.00	4,468.80	4,468.80
3.9	ตะปู	6.72	กก.	60.00	403.20	-	-	403.20
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								169,947.66

ประมาณราคางานก่อสร้าง

แผ่นที่ 2 / 7

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา

ปริมาณงาน สร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น 1 หลัง ,ต่อเติมกันสาด 1 หลัง ,สร้างหลังคาคลุมทางเดิน 1 หลัง ,ติดตั้งมุงลวด ,เปลี่ยนโถส้วม
เปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา หมู่ที่ 9 ต.กระดังงา อ.บางคนที จ.สมุทรสงคราม

ฝ่ายประมาณราคา แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
4	งานเสา C1							
4.1	ท่อเหล็กอวสังกะสีอย่างหนา ๑6" (คาดน้ำเงิน)	5.00	ท่อน	3,050.00	15,250.00	1,150.00	5,750.00	21,000.00
4.2	เหล็ก Plate -0.30x0.30 ม.หนา 10มม.	8.00	แผ่น	120.00	960.00	30.00	240.00	1,200.00
4.3	เหล็ก Plate -0.10x0.15 ม.หนา 10มม.	32.00	แผ่น	30.00	960.00	20.00	640.00	1,600.00
4.4	น๊อต J ยึด Plate โคนเสา	32.00	ชุด	60.00	1,920.00	30.00	960.00	2,880.00
4.5	ลึกันสนิม	11.68	ตร.ม	35.00	408.80	35.00	408.80	817.60
4.6	สีทาเหล็ก	11.68	ตร.ม	50.00	584.00	38.00	443.84	1,027.84
5	งานหลังคา							
5.1	เหล็ก C - 150x50x20x3.2 มม.	5.00	ท่อน	720.00	3,600.00	120.00	600.00	4,200.00
5.2	เหล็ก C - 125x50x20x3.2 มม.	7.00	ท่อน	680.00	4,760.00	365.00	2,555.00	7,315.00
5.3	เหล็ก C - 75x45x15x2.3 มม.	19.00	ท่อน	355.00	6,745.00	180.00	3,420.00	10,165.00
5.4	เหล็กกล่อง 1.5"x1.5x2.0 มม.	11.00	ท่อน	300.00	3,300.00	130.00	1,430.00	4,730.00
5.5	ลึกันสนิม	85.00	ตร.ม	35.00	2,975.00	35.00	2,975.00	5,950.00
5.6	สีทาเหล็ก	85.00	ตร.ม	50.00	4,250.00	38.00	3,230.00	7,480.00
5.7	แผ่นมุงหลังคาเมทัลชีทขนาด (สี) 0.40 มม	100.25	ตร.ม.	120.00	12,030.00	70.00	7,017.50	19,047.50
6	งานไฟฟ้า							
6.1	หลอด FL 36 W พร้อม โคมและอุปกรณ์	3.00	ชุด	400.00	1,200.00	-	-	1,200.00
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								88,612.94
ยอดยกมา								169,947.66
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								258,560.60

ประมาณราคางานก่อสร้าง

แผ่นที่ 3 / 7

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา								
ปริมาณงาน สร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น 1 หลัง ,ต่อเติมกันสาด 1 หลัง ,สร้างหลังคาคลุมทางเดิน 1 หลัง ,ติดตั้งมุงลวด ,เปลี่ยน โถส้วม								
เปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา								
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา หมู่ที่ 9 ต.กระดังงา อ.บางคนที จ.สมุทรสงคราม								
ฝ่ายประมาณราคา แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น								
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานก่อสร้างหลังคา กันสาดและหลังคาคลุมทางเข้าศูนย์ฯ							
1	งานรื้อถอนเสาดกแต่งเดิม							
1.1	ค่าแรงรื้อถอนเสาดกแต่งเดิม	5.00	ต้น	-	-	400.00	2,000.00	2,000.00
2	งานฐานราก F1							
2.1	เสาเข็ม คอร. I -0.15x0.15x 5.00 ม.	10.00	ต้น	1,000.00	10,000.00	300.00	3,000.00	13,000.00
2.2	ขุดหลุม	4.87	ลบ.ม	-	-	125.00	608.75	608.75
2.3	ทรายหยาบรองพื้น ปรับระดับ	0.18	ลบ.ม	575.00	103.50	91.00	16.38	119.88
2.4	คอนกรีตหยาบ	0.15	ลบ.ม.	1,500.00	225.00	306.00	45.90	270.90
2.5	เหล็ก RB- Ø 15 มม.	87.64	กก.	21.24	1,861.47	3.30	289.21	2,150.69
2.6	เหล็ก RB- Ø 6 มม.	5.97	กก.	20.69	123.52	4.10	24.48	148.00
2.7	ลวดผูกเหล็ก	2.81	กก.	41.59	116.87	-	-	116.87
2.8	คอนกรีต 240 ksc	0.71	ลบ.ม.	1,784.00	1,266.64	391.00	277.61	1,544.25
2.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	3.14	ตร.ม.	1,030.00	3,234.20	-	-	3,234.20
2.10	ไม้คร่าว - ค้ำแบบ	0.94	ลบ.ฟ	800.00	752.00	-	-	752.00
2.11	ค่าแรงประกอบแบบ	3.92	ลบ.ม.	-	-	133.00	521.36	521.36
2.12	ตะปู	0.79	กก.	60.00	47.40	-	-	47.40
3	งานฐานราก F2							
3.1	เสาเข็ม คอร. I -0.15x0.15x 5.00 ม.	20.00	ต้น	1,000.00	20,000.00	300.00	6,000.00	26,000.00
3.2	ขุดหลุม	9.74	ลบ.ม	-	-	125.00	1,217.50	1,217.50
3.3	ทรายหยาบรองพื้น ปรับระดับ	0.36	ลบ.ม	575.00	207.00	91.00	32.76	239.76
3.4	คอนกรีตหยาบ	0.29	ลบ.ม.	1,500.00	435.00	306.00	88.74	523.74
3.5	เหล็ก RB- Ø 15 มม.	175.28	กก.	21.24	3,722.95	3.30	578.42	4,301.37
3.6	เหล็ก RB- Ø 6 มม.	6.34	กก.	20.69	131.17	4.10	25.99	157.17
3.7	ลวดผูกเหล็ก	5.45	กก.	41.59	226.67	-	-	226.67
3.8	คอนกรีต 240 ksc	1.41	ลบ.ม.	1,784.00	2,515.44	391.00	551.31	3,066.75
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								60,247.25
ยอดยกมา								258,560.60
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								318,807.84
ประมาณราคางานก่อสร้าง								แผ่นที่ 4 / 7

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา								
ปริมาณงาน สร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น 1 หลัง ,ต่อเติมกันสาด 1 หลัง ,สร้างหลังคาคลุมทางเดิน 1 หลัง ,ติดตั้งมุ้งลวด ,เปลี่ยน โถส้วม								
เปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา								
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา หมู่ที่ 9 ต.กระดังงา อ.บางคนที จ.สมุทรสงคราม								
ฝ่ายประมาณราคา แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น								
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
3.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	3.07	ตร.ม.	1,030.00	3,162.10	-	-	3,162.10
3.10	ไม้คร่าว - ค้ำแบบ	0.92	ตร.ม.	800.00	736.00	-	-	736.00
3.11	ค่าแรงประกอบแบบ	3.84	ลบ.ม.	-	-	133.00	510.72	510.72
3.12	ตะปู	0.77	กก.	60.00	46.20	-	-	46.20
4	งานเสา C1							
4.1	ท่อเหล็กออบสังกะสีอย่างหนา Ø4" (คาน้ำเงิน)	2.00	ท่อน	1,900.00	3,800.00	720.00	1,440.00	5,240.00
4.2	เหล็ก Plate -0.25x0.25 ม.หนา 10มม.	4.00	แผ่น	100.00	400.00	25.00	100.00	500.00
4.3	เหล็ก Plate -0.10x0.15 ม.หนา 10มม.	16.00	แผ่น	35.00	560.00	20.00	320.00	880.00
4.4	เหล็ก Plate -0.10x0.10 ม.หนา 10มม.	4.00	แผ่น	30.00	120.00	15.00	60.00	180.00
4.5	น็อต J ยึด Plate โคนเสา	8.00	ชุด	60.00	480.00	30.00	240.00	720.00
4.6	พุก ยึด Plate โคนเสา	8.00	ชุด	100.00	800.00	30.00	240.00	1,040.00
4.7	สีกันสนิม	3.77	ตร.ม	35.00	131.95	35.00	131.95	263.90
4.8	สีทาเหล็ก	3.77	ตร.ม	50.00	188.50	38.00	143.26	331.76
5	งานเสา C2							
5.1	ท่อเหล็กออบสังกะสีอย่างหนา Ø3" (คาน้ำเงิน)	2.00	ท่อน	1,300.00	2,600.00	510.00	1,020.00	3,620.00
5.2	เหล็ก Plate -0.25x0.25 ม.หนา 10มม.	4.00	แผ่น	100.00	400.00	25.00	100.00	500.00
5.3	เหล็ก Plate -0.10x0.15 ม.หนา 10มม.	16.00	แผ่น	35.00	560.00	20.00	320.00	880.00
5.4	เหล็ก Plate -0.10x0.10 ม.หนา 10มม.	4.00	แผ่น	30.00	120.00	15.00	60.00	180.00
5.5	น็อต J ยึด Plate โคนเสา	16.00	ชุด	60.00	960.00	30.00	480.00	1,440.00
5.6	สีกันสนิม	3.15	ตร.ม	35.00	110.25	35.00	110.25	220.50
5.7	สีทาเหล็ก	3.15	ตร.ม	50.00	157.50	38.00	119.70	277.20
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								20,728.38
ยอดยกมา								318,807.84
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								339,536.22
ประมาณราคางานก่อสร้าง								แผ่นที่ 5 / 7

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา								
ปริมาณงาน สร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น 1 หลัง ,ต่อเติมกันสาด 1 หลัง ,สร้างหลังคาคลุมทางเดิน 1 หลัง ,ติดตั้งมุ้งลวด ,เปลี่ยน โถส้วม								
เปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา								
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา หมู่ที่ 9 ต.กระดังงา อ.บางคนที จ.สมุทรสงคราม								
ฝ่ายประมาณราคา แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น								
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
6	งาน TRUSS 1							
6.1	ท่อเหล็กอบสังกะสีอย่างหนา Ø1.5"(คาดน้ำเงิน)	6.20	ท่อน	580.00	3,596.00	260.00	1,612.00	5,208.00
6.2	ท่อเหล็กอบสังกะสีอย่างหนา Ø1"(คาดน้ำเงิน)	3.85	ท่อน	395.00	1,520.75	145.00	558.25	2,079.00
6.3	สีกันสนิม	6.17	ตร.ม	35.00	215.95	35.00	215.95	431.90
6.4	สีทาเหล็ก	6.17	ตร.ม	50.00	308.50	38.00	234.46	542.96
7	งาน TRUSS 2							
7.1	ท่อเหล็กอบสังกะสีอย่างหนา Ø1.5"(คาดน้ำเงิน)	2.22	ท่อน	580.00	1,287.60	260.00	577.20	1,864.80
7.2	ท่อเหล็กอบสังกะสีอย่างหนา Ø1"(คาดน้ำเงิน)	1.42	ท่อน	395.00	560.90	145.00	205.90	766.80
7.3	สีกันสนิม	2.27	ตร.ม	35.00	79.45	35.00	79.45	158.90
7.4	สีทาเหล็ก	2.27	ตร.ม	50.00	113.50	38.00	86.26	199.76
8	งาน TRUSS 3							
8.1	ท่อเหล็กอบสังกะสีอย่างหนา Ø1.5"(คาดน้ำเงิน)	2.15	ท่อน	580.00	1,247.00	260.00	559.00	1,806.00
8.2	ท่อเหล็กอบสังกะสีอย่างหนา Ø1"(คาดน้ำเงิน)	1.25	ท่อน	395.00	493.75	145.00	181.25	675.00
8.3	สีกันสนิม	2.09	ตร.ม	35.00	73.15	35.00	73.15	146.30
8.4	สีทาเหล็ก	2.09	ตร.ม	50.00	104.50	38.00	79.42	183.92
9	งาน TRUSS 4							
9.1	เหล็กกล่อง 1.5"x1.5" หนา 2.0 มม.	5.00	ท่อน	290.00	1,450.00	130.00	650.00	2,100.00
9.2	สีกันสนิม	4.24	ตร.ม	35.00	148.40	35.00	148.40	296.80
9.3	สีทาเหล็ก	4.24	ตร.ม	50.00	212.00	38.00	161.12	373.12
10	งาน TRUSS 5							
10.1	ท่อเหล็กอบสังกะสีอย่างหนา Ø1"(คาดน้ำเงิน)	7.51	ท่อน	395.00	2,966.45	145.00	1,088.95	4,055.40
10.2	สีกันสนิม	3.58	ตร.ม	35.00	125.30	35.00	125.30	250.60
10.3	สีทาเหล็ก	3.58	ตร.ม	50.00	179.00	38.00	136.04	315.04
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								21,454.30
ยอดยกมา								339,536.22
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								360,990.52
ประมาณราคางานก่อสร้าง								แผ่นที่ 6 / 7

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา								
ปริมาณงาน สร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น 1 หลัง ,ต่อเติมกันสาด 1 หลัง ,สร้างหลังคาคลุมทางเดิน 1 หลัง ,ติดตั้งมุ้งลวด ,เปลี่ยน โถส้วม								
เปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา								
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา หมู่ที่ 9 ต.กระดังงา อ.บางคนที จ.สมุทรสงคราม								
ฝ่ายประมาณราคา แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น								
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
11	งาน TRUSS 6							
11.1	เหล็กกล่อง 1.5"x1.5" หนา 2.0 มม.	1.51	ท่อน	290.00	437.90	130.00	196.30	634.20
11.2	สีกันสนิม	1.33	ตร.ม	35.00	46.55	35.00	46.55	93.10
11.3	สีทาเหล็ก	1.33	ตร.ม	50.00	66.50	38.00	50.54	117.04
12	งาน TRUSS 7							
12.1	ท่อเหล็กอบสังกะสีอย่างหนา \varnothing 1.5"(คานน้ำเงิน)	4.00	ท่อน	580.00	2,320.00	260.00	1,040.00	3,360.00
12.2	ท่อเหล็กอบสังกะสีอย่างหนา \varnothing 1"(คานน้ำเงิน)	2.68	ท่อน	395.00	1,058.60	145.00	388.60	1,447.20
12.3	สีกันสนิม	4.03	ตร.ม	35.00	141.05	35.00	141.05	282.10
12.4	สีทาเหล็ก	4.03	ตร.ม	50.00	201.50	38.00	153.14	354.64
13	งานหลังคา							
13.1	เหล็ก C - 75x45x15x2.3 มม.	12.00	ท่อน	355.00	4,260.00	180.00	2,160.00	6,420.00
13.2	สีกันสนิม	27.50	ตร.ม	35.00	962.50	35.00	962.50	1,925.00
13.3	สีทาเหล็ก	27.50	ตร.ม	50.00	1,375.00	38.00	1,045.00	2,420.00
13.4	แผ่นมุงหลังคามทัลชีทขนาด (สี)0.40 มม	84.00	ตร.ม.	120.00	10,080.00	70.00	5,880.00	15,960.00
14	งานพื้น GS							
14.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	3.36	ตร.ม.	1,030.00	3,460.80	-	-	3,460.80
14.2	ไม้คร่าว - ค้ำแบบ	1.00	ตร.ม.	800.00	800.00	-	-	800.00
14.3	ค่าแรงประกอบแบบ	4.20	ตร.ม.	-	-	133.00	558.60	558.60
14.4	ตะปู	0.84	กก.	60.00	50.40	-	-	50.40
14.5	ทรายหยาบรองพื้น ปรับระดับ	3.94	ลบ.ม	575.00	2,265.50	91.00	358.54	2,624.04
14.6	เหล็ก RB- \varnothing 6 มม.	138.58	ท่อน	20.69	2,867.22	4.10	568.18	3,435.40
14.7	ลวดผูกเหล็ก	4.15	กก.	41.59	172.60	3.30	13.70	186.29
14.8	คอนกรีต 240 ksc	6.00	ลบ.ม.	1,784.00	10,704.00	391.00	2,346.00	13,050.00
15	หลอด FL 36 W พร้อมโคมและอุปกรณ์	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								58,778.81
ยอดยกมา								360,990.52
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								419,769.34
ประมาณราคางานก่อสร้าง								แผ่นที่ 7 / 7

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา								
ปริมาณงาน สร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น 1 หลัง ,ต่อเติมกันสาด 1 หลัง ,สร้างหลังคาคลุมทางเดิน 1 หลัง ,ติดตั้งมุ้งลวด ,เปลี่ยน โถส้วม								
เปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา								
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา หมู่ที่ 9 ต.กระดังงา อ.บางคนที จ.สมุทรสงคราม								
ฝ่ายประมาณราคา แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น								
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
งานติดตั้งหน้าต่างมุ้งลวดกันยุงและแมลง								
1	หน้าต่างมุ้งลวด บานเลื่อนอลูมิเนียม							
	พร้อมอุปกรณ์ (สีตามหน้าต่างเดิม)	11.00	ชุด	3,500.00	38,500.00	-	-	38,500.00
งานเปลี่ยนโถส้วม								
1	โถส้วมชักโครก สำหรับเด็กเล็ก พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	3,000.00	9,000.00	400.00	1,200.00	10,200.00
2	ซ่อมท่อ,พื้นห้องน้ำคืบสภาพเดิม	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
งานเปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา								
1	รื้อถอนวัสดุผนังหลังคาเดิม	44.00	ตร.ม	-	-	25.00	1,100.00	1,100.00
2	เหล็กกล่อง 1.5"x3" หนา 2.0 มม.	18.00	ท่อน	495.00	8,910.00	200.00	3,600.00	12,510.00
3	สีกันสนิม	16.50	ตร.ม	35.00	577.50	35.00	577.50	1,155.00
4	สีทาเหล็ก	16.50	ตร.ม	50.00	825.00	38.00	627.00	1,452.00
5	แผ่นผนังหลังคาเมทัลชีทขนาด (สี)0.40 มม	46.50	ตร.ม.	120.00	5,580.00	70.00	3,255.00	8,835.00
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								
								76,252.00
ยอดยกมา								419,769.34
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								496,021.34

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกระดังงา อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม

โครงการ โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา

ปริมาณงาน สร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น 1 หลัง ,ต่อเติมกันสาด 1 หลัง ,สร้างหลังคาคลุมทางเดิน 1 หลัง ,ติดตั้งมุ้งลวด ,เปลี่ยนโถส้วม เปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระดังงา หมู่ที่ 9 ต.กระดังงา อ.บางคนที จ.สมุทรสงคราม

แบบเลขที่ - จำนวน 23 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 7 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	496,021.34	1.2708	630,343.91	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	คอกเบี้ยเงินฝาก 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			630,343.91	
	คิดเป็นเงินประมาณ			630,000.00	
	ตัวอักษร			(หกแสนสามหมื่นบาทถ้วน)	

ลงชื่อ	กรรมการฯ	เห็นชอบ จ.อ.
(นายอานนท์ รักแคว้น)		(ชัยพัฒนา โต้ะเมือง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน		ปลัดเทศบาลตำบลกระดังงา

ลงชื่อ	กรรมการฯ	เห็นชอบ
(นายณัฐวิทย์ เชมจิรากรณ์)		(นายธงชัย แสงบรรจง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน		รองนายกเทศมนตรีตำบลกระดังงา

ลงชื่อ	ประธานกรรมการฯ	อนุมัติ
(นายมานิช ชัยโชค)		(นายสมภพ รัตนไพบูลย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง		นายกเทศมนตรีตำบลกระดังงา

ลงชื่อ ประมาณราคา
(นายอานนท์ รักแคว้น)
ช่างโยธา 3

เห็นชอบ

ลงชื่อ ตรวจ
(นายมานิช ชัยโชค)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายธงชัย แสงบรรจง)
รองนายกเทศมนตรีตำบลกระด้าง

อนุมัติ

ลงชื่อ จ.อ. ตรวจ/เห็นชอบ
(ชัยพิพัฒน์ ใต้เมือง)
ปลัดเทศบาลตำบลกระด้าง

(นายสมภพ รัตนไพบูลย์)
นายกเทศมนตรีตำบลกระด้าง

|

